
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 167 Viernes 14 de julio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 52883

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
43

70
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

43701 Anuncio de la Diputación Provincial de Cáceres por el que se convoca
licitación pública de servicios de comunicaciones.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Diputación Provincial de Cáceres.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Compras y Suministros.
2) Domicilio: Plaza de Santa María, s/n.
3) Localidad y código postal: Cáceres, 10071.
4) Teléfono: 927 255 416.
6) Correo electrónico: mjizquierdo@dip-caceres.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: https://www.dip-caceres.es/

servicios/perfil-de-contratante/.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 04/08/2017.

d) Número de expediente: 18/2017-SV.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contrato de servicio de comunicaciones.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 2

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria sujeta a regulación armonizada.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 8.799.120,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 04/08/2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Servicio de Compras y Suministros.
2) Domicilio: Plaza de Santa María, s/n.
3) Localidad y código postal: Cáceres, 10071.

Cáceres, 29 de junio de 2017.- Presidenta.
ID: A170053367-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-07-13T16:15:39+0200




